[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2023 г. № 436
п. Коренево

Об определении части территории
Кореневского района, в пределах которой

может реализовываться инициативный проект

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 24.02.2021 г. №12 «Об утверждении Порядка определения части территории Кореневского района, на которой могут реализовываться инициативные проекты», рассмотрев заявление инициативной группы жителей п. Каучук Шептуховского сельсовета Кореневского района Курской области инициативного проекта  «Капитальный ремонт здания МКОУ «Плодосовхозская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области (помещения актового зала, спортивного зала и плоской крыши), расположенной по адресу:307425, Курская область, Кореневский район, п. Каучук, ул. Школьная, д.8»,  Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Определить часть территории Кореневского района, в пределах которой в 2024 году может реализовываться инициативный проект «Капитальный ремонт здания МКОУ «Плодосовхозская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области (помещения актового зала, спортивного зала и плоской крыши), расположенной по адресу:307425, Курская область, Кореневский район, п. Каучук, ул. Школьная, д.8» в границах п. Каучук Кореневского района.
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района-управляющего делами Г.В. Батюнину.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района

            М.В. Дегтярева